MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 13, DE 07 DE AGOSTO DE 2023

NOMEIA BANCA
RESPONSÁVEL PELO
CONDUÇÃO DOS PROCESSOS
DE APROVEITAMENTO DE
ESTUDOS DE LÍNGUA
INGLESA PARA O 2º
SEMESTRE DE 2023

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA, no uso das
atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Comissão Responsável pela Condução dos Processos de
Aproveitamento de Estudos de Língua Inglesa no 2º semestre de 2023, constituída
pelas seguintes equipes de trabalho:

Equipe 1: Responsável pelo processo de aproveitamento de estudos das disciplinas
de Inglês Instrumental I, II, III e IV dos cursos de graduação do CEFET-MG (campi
Nova Suíça e Gameleira):

Marcos Racilan Andrade (presidente)

Danilo Cristófaro Alves da Silva

Marden Oliveira Silva

Silvana Lúcia Teixeira de Avelar

Luciana Aparecida Silva de Azeredo

Equipe 2: Responsável pelo processo de aproveitamento de estudos de disciplinas
de Língua Inglesa da Educação Profissional e Tecnológica de Nível Médio do CEFET-
MG (campi Nova Suíça e Gameleira):

Sérgio Miguel Gartner Pais de Oliveira (presidente)

Gláucio Geraldo Moura Fernandes

Natália Costa Leite

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 07/08/2023 17:15 )
LILIAN APARECIDA ARAO

CHEFE
DELTEC (11.55.08)
Matrícula: 1685158

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
13, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 07/08/2023 e o código de verificação:

9eff0bc96c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf